
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 02.10.2015 года  № 58

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково

Об установлении разрешенного вида использования

земельных участков «Энергетика», расположенных по адресу: с.Иванчиково Иванчиковского сельсовета
Льговского района  Курской области.

В соответствии со ст.ст.7,11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137 ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ 
от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Установить разрешенное использование  земельного участка «Энергетика» площадью 01 кв.м.  кадастровый 
квартал 46:13:070102, расположенного по адресу: Курская область ,Льговский район, с.Иванчиково,категория 
земель - земли населенных пунктов.

2. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 01 кв.м. кадастровый  квартал 46:13:070102, 
расположенного по адресу: Курская область ,Льговский район, с.Иванчиково. на кадастровом плане территории 
под Электросетевым комплексом ВЛ 10 кв №01 ЦРП Иванчиково (№1111), принадлежащих ПАО «МРСК Центра», 
для размещения объектов электоросетевого хозяйства с видом разрешенного использования земельного участка 
«Энергетика».

3. Установить разрешенное использование  земельного участка «Энергетика» площадью 01 кв.м. кадастровый 
квартал  46:13:070101, расположенного по адресу: Курская область ,Льговский район, с.Иванчиково,категория 
земель - земли населенных пунктов.

4. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 01 кв.м. , кадастровый квартал 46:13:070101, 
расположенного по адресу: Курская область ,Льговский район, с.Иванчиково на кадастровом плане территории под 
Электросетевым комплексом ВЛ 10 кв №01 ЦРП Иванчиково (№1111), принадлежащих ПАО «МРСК Центра», для 
размещения объектов электросетевого хозяйства с видом разрешенного использования земельного участка 
«Энергетика».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.


